Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 № 873-п
г. Тутаев

О внесении изменения в постановление
Администрации Тутаевского муниципального
района от 21.04.2014 № 134 «Об утверждении
Положения об оказании материальной помощи
гражданам, пострадавшим от пожара или
стихийного бедствия и внесении изменения
в Порядок использования бюджетных
ассигнований резервного фонда Администрации
Тутаевского муниципального района»

В  соответствии  со  статьей  5.1  Федерального  закона  №  178-ФЗ  от
17.07.1999  «О  государственной  социальной  помощи» Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации
Тутаевского  муниципального  района  от  21.04.2014  № 134 «Об  утверждении
Положения об оказании материальной помощи гражданам,  пострадавшим от
пожара  или  стихийного  бедствия  и  внесении  изменения  в  Порядок
использования  бюджетных  ассигнований  резервного  фонда  Администрации
Тутаевского муниципального района» дополнив раздел 1 «Общие положения»
пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4.  Информация  об  оказании  материальной  помощи  размещается  в
Единой государственной информационной системе социального обеспечения.
Размещение  и  получение  указанной  информации  в  Единой  государственной
информационной  системе  социального  обеспечения  осуществляются  в
соответствии  с  Федеральным  законом  «О  государственной  социальной
помощи.».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Администрации  Тутаевского  муниципального  района  по
социальным вопросам О.Н. Иванову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Тутаевского муниципального района Д.Р. Юнусов

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ